

À (O)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA (PA)

Conforme solicitado segue nossa PROPOSTA DE PREÇOS, a fim de atender as necessidades da Prefeitura e suas Secretarias.

SERVIÇOS DE MALHARIA

OBJETO: Aquisição de serviços de malharia para atender as demandas da Prefeitura e Secretarias do Município de Augusto Corrêa/PÁ.

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	CAMISETA GOLA PÓLO Especificações: MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET (50% algodão e 50% poliéster) COM LOGOMARCA FRENTE BORDADO E COSTA SERIGRAFIA COLORIDA	120	SJB	UNID	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00
2	CAMISETA EM MALHA FRIA (33% poliéster e 67% de viscose), MANGA CURTA, LOGOMARCA FRENTE E COSTAS COLORIDA	400	SJB	UNID	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
3	CAMISETA EM MALHA FRIA (33% poliéster e 67% de viscose) MANGA LONGA, LOGOMARCA FRENTE E COSTAS COLORIDA	300	SJB	UNID	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
4	BONÉS COM LOGOMARCA COLORIDA	400	SJB	UNID	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
5	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA LONGA, BOLSO E GOLA PÓLO, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	350	SJB	UNID	R\$ 45,00	R\$ 15.750,00
6	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, BOLSO E GOLA PÓLO, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	350	SJB	UNID	R\$ 40,00	R\$ 14.000,00
7	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	350	SJB	UNID	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
8	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA, COM MANGA CURTA LOGOMARCA FRENTE E COSTAS, COLORIDA.	350	SJB	UNID	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
9	CONFECÇÃO DE CAMISETA PROMOCIONAL, MANGA CURTA, EM MALHA, COM ARTE	350	SJB	UNID	R\$ 28,00	R\$ 9.800,00
10	CAMISETA SIMPLES COLORIDA MALHA FRIA COM ARTE VARIOS TAMANHO PARA ADULTO.	350	SJB	UNID	R\$ 28,00	R\$ 9.800,00
11	CALÇA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA	300	SJB	UNID	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
12	CALÇA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA COM FAIXA REFLETIVA NA PERNA EM BAIXO	300	SJB	UNID	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00

13	BERMUDA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA	300	SJB	UNID	R\$ 65,00	R\$ 19.500,00
14	BERMUDA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA COM FAIXA REFLETIVA NA PERNA	300	SJB	UNID	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
15	BONÉ COM FAIXA REFLEXIVA	300	SJB	UNID	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
16	BONÉ TRADICIONAL	400	SJB	UNID	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
17	BONÉ EM BRIM COM LOGOMARCA DA SEMMA	10	SJB	UNID	R\$ 38,00	R\$ 380,00
18	CAMISA PARA UNIFORMA, COR VERDE MUSGO, GOLA POLO E MANGA CURTA COM PUNHO, TIPO DE TECIDO: PALHA PIQUET MISTO. ESPECIFICAÇÕES: 63% POLIÉSTER E 37% ALGODÃO - TAMANHO: P, M, G E GG, COSTURADAS NA LATERAL E PERSONALIZADAS COM LOGOMARCA DA SEMMA.	20	SJB	UNID	R\$ 45,00	R\$ 900,00
19	CAMISA GOLA REDONDA, MANGA CURTA PERSONALIZADA, EM MALHA 100% ALGODÃO.	60	SJB	UNID	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
20	COLETES PARA FISCALIZAÇÃO (COLETE EM TECIDO RESISTENTE, BOLSO ESQUERDO, SEM MANGA, COM LOGOMARCA DA SEMMA, COM FAIXAS DE ILUMINAÇÃO	10	SJB	UNID	R\$ 85,00	R\$ 850,00
21	CAMISETA ADULTO COM PROTEÇÃO SOLAR MANGA LONGA, UV 50. POSSUI FATOR DE PROTEÇÃO CONTRA AS RADIAÇÕES UVA E UVB EM TODA A PARTE COBERTA, COM LOGOMARCA DA SEMMA FRENTE E COSTAS.	80	SJB	UNID	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
22	CALÇA OPERACIONAL ESTILO MILITAR, EM MATERIAL RIPSTOP NA COR CAQUI	10	SJB	UNID	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
23	UNIFORME SELEÇÃO PRINCIPAL	10	SJB	JOGO	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
24	UNIFORME SELEÇÃO SUB-17	10	SJB	JOGO	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
25	UNIFORME SELEÇÃO FEMININA	10	SJB	JOGO	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
26	UNIFORME SELEÇÃO SUB-20	10	SJB	JOGO	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
27	UNIFORME SELEÇÃO DE VOLEI	10	SJB	JOGO	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
28	UNIFORME SELEÇÃO DE CAMPO	10	SJB	JOGO	120,00	R\$ 1.200,00
Total (R\$)						R\$ 250.860,00

DADOS BANCÁRIOS

BANCO DO BRASIL/ AGENCIA: 0253-4/ CONTA CORRENTE: 21.926-6

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

VALOR POR EXTENSO: DUZENTOS E CINQUENTA MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS

PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR

Bragança, 14 de Maio de 2021.



W. N. da S. Pinheiro Eireli-ME
CNPJ: 09.269.420/0001-42

W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI ME

À (O)
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA - PA
Segue Pesquisa de Preços, afim de atender as necessidades da PREFEITURA MUNICIPAL e SUAS SECRETARIAS conforme solicitadas.

PESQUISA DE PREÇOS MALHARIA

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	CAMISETA GOLA PÓLO Especificações: MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET (50% algodão e 50% poliéster) COM LOGOMARCA FRENTE BORDADO E COSTA SERIGRAFIA COLORIDA	120		UNID	R\$45,00	R\$5.400,00
2	CAMISETA EM MALHA FRIA (33% poliéster e 67% de viscose), MANGA CURTA, LOGOMARCA FRENTE E COSTAS COLORIDA	400		UNID	R\$32,00	R\$12.800,00
3	CAMISETA EM MALHA FRIA (33% poliéster e 67% de viscose) MANGA LONGA, LOGOMARCA FRENTE E COSTAS COLORIDA	300		UNID	R\$38,00	R\$11.400,00
4	BONÉS COM LOGOMARCA COLORIDA	400		UNID	R\$36,00	R\$14.400,00
5	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA LONGA, BOLSO E GOLA PÓLO, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	350		UNID	R\$50,00	R\$17.500,00
6	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, BOLSO E GOLA PÓLO, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	350		UNID	R\$45,00	R\$15.750,00
7	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	350		UNID	R\$32,00	R\$11.200,00
8	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA, COM MANGA CURTA LOGOMARCA FRENTE E COSTAS, COLORIDA.	350		UNID	R\$32,00	R\$11.200,00
9	CONFECÇÃO DE CAMISETA PROMOCIONAL, MANGA CURTA, EM MALHA, COM ARTE	350		UNID	R\$28,00	R\$9.800,00
10	CAMISETA SIMPLES COLORIDA MALHA FRIA COM ARTE VARIOS TAMANHO PARA ADULTO.	350		UNID	R\$28,00	R\$9.800,00
11	CALÇA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA	300		UNID	R\$85,00	R\$25.500,00
12	CALCA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA COM FAIXA REFLETIVA NA PERNA EM BAIXO	300		UNID	R\$100,00	R\$30.000,00
13	BERMUDA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA	300		UNID	R\$68,00	R\$20.400,00
14	BERMUDA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA COM FAIXA REFLETIVA NA PERNA	300		UNID	R\$80,00	R\$24.000,00
15	BONÉ COM FAIXA REFLEXIVA	300		UNID	R\$36,00	R\$10.800,00
16	BONÉ TRADICIONAL	400		UNID	R\$28,00	R\$11.200,00
17	BONÉ EM BRIM COM LOGOMARCA DA SEMMA	10		UNID	R\$36,00	R\$360,00
18	CAMISA PARA UNIFORME, COR VERDE MUSGO,	20		UNID	R\$45,00	R\$900,00

	GOLA POLO E MANGA CURTA COM PUNHO, TIPO DE TECIDO: PALHA PIQUET MISTO. ESPECIFICAÇÕES: 63% POLIÉSTER E 37% ALGODÃO - TAMANHO: P, M, G E GG, COSTURADAS NA LATERAL E PERSONALIZADAS COM LOGOMARCA DA SEMMA.					
19	CAMISA GOLA REDONDA, MANGA CURTA PERSONALIZADA, EM MALHA 100% ALGODÃO.	60		UNID	R\$32,00	R\$1.920,00
20	COLETES PARA FISCALIZAÇÃO (COLETE EM TECIDO RESISTENTE, BOLSO ESQUERDO, SEM MANGA, COM LOGOMARCA DA SEMMA, COM FAIXAS DE ILUMINAÇÃO	10		UNID	R\$90,00	R\$900,00
21	CAMISETA ADULTO COM PROTEÇÃO SOLAR MANGA LONGA, UV 50. POSSUI FATOR DE PROTEÇÃO CONTRA AS RADIAÇÕES UVA E UVB EM TODA A PARTE COBERTA, COM LOGOMARCA DA SEMMA FRENTE E COSTAS.	80		UNID	R\$100,00	R\$8.000,00
22	CALÇA OPERACIONAL ESTILO MILITAR, EM MATERIAL RIPSTOP NA COR CAQUI	10		UNID	R\$140,00	R\$1.400,00
23	UNIFORME SELEÇÃO PRINCIPAL	10		JOGO	R\$135,00	R\$1.350,00
24	UNIFORME SELEÇÃO SUB-17	10		JOGO	R\$120,00	R\$1.200,00
25	UNIFORME SELEÇÃO FEMININA	10		JOGO	R\$135,00	R\$1.350,00
26	UNIFORME SELEÇÃO SUB-20	10		JOGO	R\$125,00	R\$1.250,00
27	UNIFORME SELEÇÃO DE VOLEI	10		JOGO	R\$135,00	R\$1.350,00
28	UNIFORME SELEÇÃO DE CAMPO	10		JOGO	R\$135,00	R\$1.350,00
Total (R\$)						R\$262.480,00

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL/ AGENCIA: 0253-4/ CONTA CORRENTE: 34.592-X

Prazo de Validade da Proposta: 60 Dias

Valor por Extenso: Duzentos e Sessenta e Dois Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais.

Prazo de entrega: A Combinar

Capanema, 14 de Maio de 2021.
**F.R DE LIMA E LIMA COMERCIO
 E SERVICOS EIRELI - EPP**
CNPJ: 20.214.846/0001-31
 F R DE LIMA E LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP
 FABIO RENATO DE LIMA E LIMA.
 CNH: 00106454436-DETRAN/PA
 CPF: 605.918.112-00

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N – PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA – CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaseimpressos@hotmail.com

À(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
 SETOR DE COMPRAS

PESQUISA DE PREÇOS
 MALHARIA

OBJETO: Aquisição de serviços de malharia para atender as demandas da Prefeitura e Secretarias do Município de Augusto Corrêa/PÁ.

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	CAMISETA GOLA PÓLO CURTA EM TECIDO PIQUET (50% algodão e 50% poliéster) COM LOGOMARCA FRENTE BORDADO E COSTA SERIGRAFIA COLORIDA Especificações: MANGA	120		UNID	45,00	5.400,00
2	CAMISETA EM MALHA FRIA (33% poliéster e 67% de viscose), MANGA CURTA, LOGOMARCA FRENTE E COSTAS COLORIDA	400		UNID	35,00	14.000,00
3	CAMISETA EM MALHA FRIA (33% poliéster e 67% de viscose) MANGA LONGA, LOGOMARCA FRENTE E COSTAS COLORIDA	300		UNID	45,00	13.500,00
4	BONÉS COM LOGOMARCA COLORIDA	400		UNID	35,00	14.000,00
5	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA LONGA, BOLSO E GOLA PÓLO, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	350		UNID	55,00	19.250,00
6	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, BOLSO E GOLA PÓLO, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	350		UNID	45,00	15.750,00
7	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	350		UNID	35,00	12.250,00
8	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA, COM MANGA CURTA LOGOMARCA FRENTE E COSTAS, COLORIDA.	350		UNID	35,00	12.250,00
9	CONFECÇÃO DE CAMISETA PROMOCIONAL, MANGA CURTA, EM	350		UNID	26,00	9.100,00

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N – PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA – CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaseimpressos@hotmail.com

	MALHA, COM ARTE							
10	CAMISETA SIMPLES COLORIDA MALHA FRIA COM ARTE VARIOS TAMANHO PARA ADULTO.	350	UNID	30,00	10.500,00			
11	CALÇA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA	300	UNID	90,00	27.000,00			
12	CALÇA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA COM FAIXA REFLETIVA NA PERNA EM BAIXO	300	UNID	100,00	30.000,00			
13	BERMUDA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA	300	UNID	60,00	18.000,00			
14	BERMUDA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA COM FAIXA REFLETIVA NA PERNA	300	UNID	70,00	21.000,00			
15	BONÉ COM FAIXA REFLEXIVA	300	UNID	38,00	11.400,00			
16	BONÉ TRADICIONAL	400	UNID	26,00	10.400,00			
17	BONÉ EM BRIM COM LOGOMARCA DA SEMMA	10	UNID	38,00	380,00			
18	CAMISA PARA UNIFORMA, COR VERDE MUSGO, GOLA POLO E MANGA CURTA COM PUNHO, TIPO DE TECIDO: PALHA PIQUET MISTO. ESPECIFICAÇÕES: 63% POLIÉSTER E 37% ALGODÃO - TAMANHO: P, M, G E GG, COSTURADAS NA LATERAL E PERSONALIZADAS COM LOGOMARCA DA SEMMA.	20	UNID	45,00	900,00			
19	CAMISA GOLA REDONDA, MANGA CURTA PERSONALIZADA, EM MALHA 100% ALGODÃO.	60	UNID	30,00	1.800,00			
20	COLETES PARA FISCALIZAÇÃO (COLETE EM TECIDO RESISTENTE, BOLSO ESQUERDO, SEM MANGA, COM LOGOMARCA DA SEMMA, COM FAIXAS DE ILUMINAÇÃO	10	UNID	100,00	1.000,00			
21	CAMISETA ADULTO COM PROTEÇÃO SOLAR MANGA LONGA, UV 50. POSSUI FATOR DE PROTEÇÃO CONTRA AS RADIAÇÕES UVA E UVB EM TODA A PARTE COBERTA, COM LOGOMARCA DA SEMMA FRENTE E COSTAS.	80	UNID	94,00	7.520,00			
22	CALÇA OPERACIONAL ESTILO MILITAR, EM MATERIAL	10	UNID	100,00	1.000,00			


 VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS
 EIRELI-ME
 CNPJ: 15.322.647/0001-07

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N – PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA – CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaseimpressos@hotmail.com

	RIPSTOP NA COR CAQUI					
23	UNIFORME SELEÇÃO PRINCIPAL	10	JOGO	110,00		1.100,00
24	UNIFORME SELEÇÃO SUB-17	10	JOGO	100,00		1.000,00
25	UNIFORME SELEÇÃO FEMININA	10	JOGO	110,00		1.100,00
26	UNIFORME SELEÇÃO SUB-20	10	JOGO	110,00		1.100,00
27	UNIFORME SELEÇÃO DE VOLEI	10	JOGO	110,00		1.100,00
28	UNIFORME SELEÇÃO DE CAMPO	10	JOGO	110,00		1.100,00
Total (R\$)						1.100,00
DADOS BANCÁRIOS / BANCO DO BRASIL/ AGENCIA: 0253-4 / CONTA CORRENTE: 30.669-X						262.900,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
 VALOR POR EXTENSO: DUZENTOS E SESENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS.
 PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR

BRAGANÇA, 14 DE MAIO DE 2021



VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS
 EIRELI-ME
 CNPJ: 15.322.647/0001-07